

Kanaat Önderlerimiz Daha Neyi Bekliyor?



İnsanlık için ikinci **Hz. Adem** (a.s.) sayılan **Hz. Nuh**'un (a.s.) gemisiyle karaya çıktığı **Cudi Dağı** gibi, **Hz. İbrahim**'in (a.s.) içine atıldığı sırada mucizevi olarak suya dönüşen büyük ateşin yakıldığı **Şanlı Urfa** gibi, birçok Peygambere, Sahabelere ve Allah dostlarına yurt olmuş mukaddes beldelerin yer aldığı bir coğrafyada yaşıyoruz. **Kutlu Peygamberimizin** (s.a.v.) yolunda birleşerek devletler kurmuş ve **i'lây-ı kelimetullah**'ı gerçekleştirmek üzere kendini adanmış, kadim bir medeniyetin temsilcileriyiz. Manevi hazinelerinin yanı sıra, maddi zenginliklere de köprü olan, enerji ve ticaret koridorlarının merkezindeki vatanımız, tarihte hiç bir zaman kendi halinde bırakılmadı ve bundan sonra da bırakılmayacaktır.

Son yıllarda, yerli ve yabancı hain odakların işbirliğinde gelişen **fitne** ve saldırılar gittikçe şiddetlendi ve **15 Temmuz**'da zirve yaptı. Buna karşılık **manevi kanaat önderlerimizin** toplumda **birlik** ve **beraberlik** çağrıları olsa da beklenen seviyeyi bir türlü göremedik. Bu iş, basın açıklaması veya sorulduğunda konuşma yapacak kadar basit ve etkisiz kalmaz. Manevi kanaat önderlerimize Ayet ve Hadislerden örnekler vererek haddimi aşmak veya ukalalık yapmak niyetinde değilim. Basit bir vatandaş olarak **sorumluluklarını** ve yükledikleri **vebali** hatırlatmak istiyorum. Madem, hepimiz yönetmekte olduğumuz insanların **çobanı** hükmündeyiz ve madem, hepimiz bildiklerimizden ve imkanlarımızdan **sorumlu** olarak hesap vereceğiz, manevi kanaat önderlerimizden makamlarına yaraşır şekilde **davranmalarını** beklemek hakkımızdır.

Cemaat ve **tarikât** gibi din temelli sosyolojik örgütlerin önemli bir kısmı, **ehli sünnet** çizgisinde yer aldığı sürece, tarihsel olarak geniş kabul görmüş ve İslam kültürü yelpazesinin renklerini

oluşturmuştur. Bunların zaman içinde gelişmesi, liderlerine göre farklı gruplara ayrılması bazen **olağan**, çoğu kez de **sunî** olarak yaşanmıştır. İslam tarihinin ilk ve en meşhur münafıklarından Yahudi kökenli **Abdullah İbni Sebe**'nin, **Hz. Ali**'ye (r.a.) "**Sen Tanrısın**" diyerek secde etmesi ile başlayan **fitne** ateşi, **Şia**'nın ehli sünnet çizgisinden ayrılarak, kabul etmediğimiz yönere gitmesine temel oldu. İngilizlerin, **Lawrence** gibi ajanları vasıtası ile Osmanlı zamanında Arabistan'da çıkardığı fitneler, **Suudilerin** baştan çıkarılarak **Vehhabilik** fitnesine sarılmalarına ve kutsal beldelerimizin **Vehhabiliğin işgali** altında kalmasına yol açtı. Türkiye'de, **Bediüzzaman**'ın vefatından sonra, Risale-i Nur hareketi içine giren fitneler sonucu hızla bölünmeler yaşandı. **Kürtçülük** yapanlardan, bir **masona pervane** olanlara kadar, yaşanan bölünmelerin en kötüsü **FETÖ** alçaklarının eliyle hayat buldu. **Risale-i Nur** hareketini aşağılık emellerine perde yapan FETÖ, en büyük zararı İslam kardeşliğine ve Risale-i Nur hareketine vermiş oldu.

Dini grupların hemen her lider değişiminde, tıpkı miras paylaşımı ile gittikçe küçülen tarım arazileri gibi verimsiz **bölünmeler**, ayrılıklar ve kendi aralarında gereksiz husumetlere varan **görüş farklılıkları** yaşanmıştır. Bir araya gelemeyen, toplumda birlik resmi veremeyen liderlerin durumu; zirveleri birbirine uzak, temele doğru yakınlaşan **piramitler** gibi yalnızlıktır. Üstelik, gittikçe küçülmeleri de etkilerini azaltmakta, kolayca yönlendirilebilen **dağınık** yapılar haline getirmektedir. Halbuki, bütün kanaat önderleri **kibirsiz** ve **hesapsızca** bir araya gelebilse, hemen her vesile ile buluşup takipçilerine **sevgi** ve **kardeşlik** şuuru aşılansın olsa, İslam kardeşliği merkezinde buluşup; **harika bir çiçeğin** yaprakları gibi uyumlu, birbirine bağlı güzel bir resim vermiş olurlardı.



Örneğin, geçtiğimiz hafta merhum **Süleyman Hilmi Tunahan** Hocaefendinin (k.s.) varislerinden **Ahmet Arif Denizolgun** vefat etti. **Yüce Allah** mekanını **Cennet** eylesin. Cenaze törenini izlediğimizde, ağırlıklı olarak **mavi takkeli** bağlularının yer aldığını gördük. Gönül isterdi ki, diğer kesimlerinde yeterince katıldığı rengarenk İslam zenginliğini ve kardeşliğini gösteren bir tablo oluşsun. Taze bir örnek olduğu için zikretmiş oldum. Ama aynı durum maalesef hemen her grup için

geçerli. Kapalı kapılar ardında veya dostlar görsün kabilinden ziyaret ve mesajlaşmalar derdimize derman değil. Her bayram veya önemli günde, siyasi parti temsilcilerinin birbirlerine yaptıkları nezaket ziyaretlerinin bile, toplum tarafından ne kadar memnuniyetle karşılandığını ve bir süreliğine de olsa, barış rüzgarları estirdiğini görmüyorlar mı?



Bu **Aziz Millet, 7 Ağustos 2016** da yapılan muhteşem **İstanbul Yenikapı Mitingine** 5 milyondan fazla katılım sağlayarak; birlik ve beraberliğe, zalimlere karşı **ortak duruşa** ne kadar ihtiyacı olduğunu ve **kardeşliği** desteklediğini dosta düşmana açıkça göstermiş oldu. **Kanaat önderlerimizin**, artık hemen her fırsatta bir araya gelerek kardeşlik temelinde **buluşmaları** ve ayrılıkçı söylemleri terk etmeleri gerekir.

Sadece **hamaset** duygularının kabardığı zamanlarda değil, her an kardeşlik ve birlik görüntüsü verebilmek için, **kalıcı** kurumsal yaklaşımlar gösterilmesi gerekir. Manevi kanaat önderlerinin her ilimizde temsilcilerinin yer aldığı **meşveret** heyetleri kurması, toplumsal ve grupsal sorunlarının çözülmesinde **hakem** rolü üstlenerek kardeşliğin tesisinde, **fitnelerin bertaraf** edilmesinde ve diğer hayırlı işlerinde resmi otoriteye **yardımcı** rol oynaması gerekir. Bunları yaparken yardımcı rolünü unutmamalı, **FETÖ** fitnesinde olduğu gibi, **iktidar şehvetine** kapılanlara fırsat vermemelidir.

Bayramlarda, kandillerde, düğünlerde, cenazelerde vb. her vesile ile, en büyük grupların **kanaat önderlerinin** bir araya gelerek, ulusal medyada haber olacak şekilde, **güzel** ve **etkili** mesajlar vermeleri, artık kaçınamayacakları, **vebalen** sorumlu tutulacakları bir tavır olarak kendilerinden beklenmelidir. Bir daha yeni **15 Temmuzlar** yaşanmaması için, **haçlı** ve **siyonist** zihniyetin maddi ve manevi **işgal** girişimlerinin önlenmesi için, buna çok ihtiyacımız var. Kendi adımı, bu çağrıyı dile getirerek **dilsiz şeytanlardan** ayrılmaya azmediyorum. **Yüce Rabbimiz**, İslam dünyasındaki bütün **hak grupların kardeşliğini** ve dayanışmasını nasip etsin. **Batıl grupların** ve batıla hizmet edenlerin önünü tıkayıp, **şerlerinden** bizleri emin eylesin. **Amin...**

Kaynaklar:

Ana görsel
kaynağı: <https://www.quora.com/What-ethnic-groups-cultures-are-generally-uncomfortable-with-hugging>

https://tr.wikipedia.org/wiki/Cudi_Da%C4%9F%C4%B1

<https://sorularlailslamiyet.com/sanliurfadaki-balikli-gol-hz-ibrahim-asin-atese-atildigi-yer-midir>

<http://www.islamansiklopedisi.info/dia/ayrmetin.php?idno=010133&idno2=c010165>

<http://www.dunyabulteni.net/tarih-dosyasi/311690/ortadoguda-bolucu-bir-ajan-arabistanli-lawrence>

<http://www.mehmedkirkinci.com/index.php?s=article&aid=1320>

<http://www.bediuzzamansaidnursi.org/>

<http://www.tunahan.org/vazife-ve-hizmetleri-i5.html>

<http://www.erzurumsayfasi.com/haber/suleymancilarin-yeni-lideri-kim-yeni-lider-belli-oldu-h587.html>

<http://www.nurnet.org/mesveret-nedir/>

<http://www.ahaber.com.tr/webtv/gundem/fethullahci-teror-orgutu-feto>

<http://www.haberturk.com/gundem/haber/1278173-rakamlarla-yenikapi-mitingi>